
 

UCHWAŁA NR XVII/159/2020 

RADY GMINY FRYSZTAK 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/207/09 Rady Gminy Frysztak z dnia  

17 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość  

i warunki wypłacania oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze 

oraz wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a                  

w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 

Dz. U. 2019 r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIII/207/09 Rady Gminy Frysztak z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość  

i warunki wypłacania oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na 

nagrody za osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze oraz wysokość i szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  Treść  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „ 1. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, którym powierzono 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny  

w wysokości określonej w poniższej tabeli, przy czym wysokość dodatku funkcyjnego dla 

wicedyrektora szkoły wynosi od 50% do 70% dodatku funkcyjnego ustalonego dla dyrektora tej 

szkoły.” 

 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 

1. Dyrektor przedszkola, szkoły 

(zespołu szkół) liczącej: 
od do 

do 5 oddziałów 500 1 000 



 

od 6 do 9oddziałów 800 1 500 

od 10 do 15 oddziałów 1 000 2 000 

Powyżej 15 oddziałów 1 200 2 500 

 

 

1) W § 8 po  punkcie 3) dodaje się punkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

 

„4) za prowadzenie zajęć w oddziałach dwujęzycznych – 20%” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak oraz dyrektorom szkół.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady 

 


		2020-03-27T11:00:19+0100
	Jacek Król




